
Temperature MAX: 25 °C MIN: 2 °C

RavintoRaisio Oy
6411209999998 

Senaste ändringstidpunkt
2022‐03‐25 14:53:48

Varumärk

Elovena
Hyllkants/kvittotex

Havredryck 1l

Förpackningens innehåll, värde
1 Litre

Artikelbenämning
Havredryck

Sales Units per Pack
10

GTIN
06411200112747

Identifiering
19201

Tillverkningsland
Finland

Förpacknings‐ /kollityp, kod
Brick‐ eller
tegelstensförpackning

Elovena Havredryck i kaffe tillverkas av glutenfri havre och har tagits fram särskilt för att avnjutas med kaffe. Produkten
har ett bra skum och passar alla typer av kaffe både från specialkaffe till traditionellt bryggmalet kaffe. Elovena

havregdryck ger kaffet en mjuk och fyllig smak. Även om produkten har tagits fram för kaffet passar den lika väl även i
matlagningen eller bakningen, eller i glaset som dryck. Produkten tillverkas kolneutralt av finländsk havre i Reso. 100 %

växtbaserad. Mjölkfri.

Ingrediensförteckning

Havrebas ﴾vatten, glutenfri havre 11%﴿, rypsolja, kalcium,
surhetsreglerande medel ﴾kaliumfosfater﴿,
emulgeringsmedel ﴾E472e﴿, stabiliseringsmedel
﴾gellangummi﴿, salt, jod, vitaminer ﴾B2, B12, D2﴿.

Användningsinstruktioner för
konsument

Omsskaka före användning. Njut som sådan eller använd
till matlagning och bakning. Produkten tål kokning.

Förvaringsinstruktioner för
konsument

Oöppnad i rumstemperatur, öppnad i kylskåp 5 dagar.

Allergentyp

Spannmål som
innehåller gluten
Free from

Kräftdjur
–

Ägg
–

Fisk
–

Jordnötter
–

Sojabönor
–

Mjölk
Free from

Nötter ﴾eng: tree
nuts﴿
–

Selleri
–

Senap
–

Sesamfrön
–

Svaveldioxid eller
sulfit
–

Lupin
–

Blötdjur
–

Näringsämne

Energi 272 Kilojoule, 65 Kilocalorie ﴾international
table﴿

Fett 3 Gram

Varav mättat fett 0,3 Gram

Kolhydrat 8,4 Gram

Varav sockerarter 3,6 Gram

Protein 0,9 Gram

Salt 0,1 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt Manufacturer

Kontaktens namn Ravintoraisio Oy

Kontaktens adress PL 101, 21201 Raisio

Telefon 02‐4432022

Website www.raisio.com/kuluttajapalvelu

Website www.elovena.fi

Förpackningsmärken


